



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-044/05 PARA LA ADQUISICION EQUIPO DE COMPUTO Y MATERIAL DE RED PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	Asser Computación, S.A. de C.V.		Alta Comercialización en Oficinas S.A. de C.V.		Treviño Computación S.A. de C.V.	
			P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	COMPUTADORA DE ESCRITORIO. MACINTOSH.	2	NO CUMPLE		55,699.52	111,399.04	44,205.47	88,410.94
2	COMPUTADORA CON UNIDAD CDRW, DVD-RW Y 3.5".	1	DESIERTO					
3	DISCOS DUROS PARA SERVIDOR.	6	DESIERTO					
4	UNIDAD DAT.	2	DESIERTO					
5	PANTALLA DE PROYECCIÓN 60".	2	DESIERTO					
6	EQUIPO PARA DIGITALIZACIÓN DE HUELLA.	1	DESIERTO					
7	EQUIPO PARA DIGITALIZACIÓN DE FIRMA.	1	DESIERTO					
8	FUENTES DE PODER PARA TELÉFONO IP CISCO SERIE 7900.	100	DESIERTO					
9	TELÉFONO IP CISCO CP-7960G.	6	DESIERTO					
10	MÓDULO DE EXPANSIÓN CISCO 7914 PARA TELÉFONOS	8	DESIERTO					
11	SISTEMA INALÁMBRICO DE RED OUT DOOR.	3	DESIERTO					
12	RACK ABIERTO DE ALUMINO DE 4 FT X 19"	3	882.75	2,648.25	NO COTIZA		NO COTIZA	
13	PANEL DE PARCHEO DE 24 PUERTOS RJ45 CATEGORIA 6	3	812.13	2,436.39	NO COTIZA		NO COTIZA	
14	SWITCH DE 24 PUERTOS 10/100 MBPS	3	DESIERTO					
15	CABLE UTP NIVEL 6	9	1,378.85	12,409.65	NO COTIZA		1,625.81	14,632.29
16	CONECTORES RJ-45 NIVEL 6	230	4.24	975.20	NO COTIZA		9.33	2,145.90
17	JACKS RJ-45 NIVEL 6	54	56.93	3,074.22	NO COTIZA		67.79	3,660.66
18	CAJAS CON TAPA (MISMA MARCA QUE JACK)	54	36.49	1,970.46	NO COTIZA		25.82	1,394.28
19	PIJAS 5/16"	700	1.07	749.00	NO COTIZA		0.38	266.00
20	TAQUETES PARA PIJA 5/16"	700	1.07	749.00	NO COTIZA		0.31	217.00
21	CANALETA DOBLE (4.8 CMS DE ANCHO)	320	56.76	18,163.20	NO COTIZA		32.00	10,240.00
22	CINCHOS (TAMAÑO MEDIANO)	250	0.21	52.50	NO COTIZA		0.61	152.50
23	GRAPAS PARA CABLE REDONDO	2	107.00	214.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
24	RACK ABIERTO DE ALUMINIO DE 7 FT X 19"	10	1,047.53	10,475.30	NO COTIZA		1,103.23	11,032.30
25	PANEL DE PARCHEO DE 48 PUERTOS RJ45 CATEGORÍA 6 (INCLUYA SUS RESPECTIVOS JACK)	10	1,494.79	14,947.90	NO COTIZA		NO CUMPLE	
26	ORGANIZADOR VERTICAL PARA JACK DE 7FT	5	1,402.98	7,014.90	NO COTIZA		NO COTIZA	



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-044/05 PARA LA ADQUISICION EQUIPO DE COMPUTO Y MATERIAL DE RED PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	Asser Computación, S.A. de C.V.		Alta Comercializacion en Oficonas S.A. de C.V.		Treviño Computación S.A. de C.V.	
			P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
27	ORGANIZADOR HORIZONTAL PARA JACK DE 7FT	10	210.68	2,106.80	NO COTIZA		502.26	5,022.60
28	BOBINA DE CABLE UTP NIVEL 6	35	1,378.85	48,259.75	NO COTIZA		1,625.81	56,903.35
29	CONECTORES RJ-45 NIVEL 6	2000	4.24	8,480.00	NO COTIZA		9.33	18,660.00
30	CAJA DE MONTAJE	250	22.36	5,590.00	NO COTIZA		8.75	2,187.50
31	JACK RJ-45 NIVEL 6	500	56.93	28,465.00	NO COTIZA		67.79	33,895.00
32	FACE PLATE DUPLEX (MISMA MARCA QUE JACK)	250	14.12	3,530.00	NO COTIZA		18.04	4,510.00
33	PIJAS	500	1.07	535.00	NO COTIZA		0.38	190.00
34	TAQUETES	500	1.07	535.00	NO COTIZA		0.31	155.00
35	CAJA DE GRAPAS PARA CABLE REDONDO 7-10 MM (100 PZA)	10	107.00	1,070.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
36	TRAMO DE CANALETA DOBLE (4.8 CMS DE ANCHO) DE 2.5 METROS	100	56.76	5,676.00	NO COTIZA		80.00	8,000.00
37	CINCHOS DE 10 CM	1000	0.21	210.00	NO COTIZA		0.61	610.00
38	CINCHOS DE 20 CM	1000	0.21	210.00	NO COTIZA		0.96	960.00
39	JUEGO DE PROBADORES PARA RJ45	2	248.98	497.96	NO COTIZA		NO COTIZA	
40	PINZA PONCHADORA DE CABLE UTP RJ45	2	1,172.60	2,345.20	NO COTIZA		NO COTIZA	
41	PONCHADORA- CORTADORA DE IMPACTO PARA JACK (NAVAJA 110)	2	424.71	849.42	NO COTIZA		NO COTIZA	
42	TALADRO CON ROTOMARTILLO	2			DESIERTO			
43	BROCA PARA CONCRETO 1/8 X 4"	3			DESIERTO			
44	BROCA PARA CONCRETO 1/4 X 4"	3			DESIERTO			
45	BROCA PARA CONCRETO 3/8 X 4"	3			DESIERTO			
46	BROCA PARA CONCRETO 5/16 X 4"	3			DESIERTO			
47	ARCO CON SEGUETA	2			DESIERTO			
48	SEGUETAS	10			DESIERTO			
49	JUEGO DE DESARMADORES	3			DESIERTO			
50	PINZAS PARA CORTAR CANALETA	2			DESIERTO			
SUBTOTAL				152,319.24				103,060.72
I.V.A				22,847.89				15,459.11
TOTAL				\$175,167.13				\$118,519.83